Tine Sylvest

Artisti ja nayttelija

TYOKOKEMUS
2018- SING, Pohjanmaa
Vokaaliduo

1991, 2000
ja 2017
2017

1998-2016

1998

1984-2006

1984-2006

1979-1984

1972-1998

Yhteistyé laulaja Siv Agrenin kanssa

Yksittaisia konsertteja Suomessa
Yhteistyé laulaja Siv Agrenin kanssa

Gaalakonsertti Sundomin Nuorisoseura ry:n hyvaksi
Tuottaja, sovittaja ja solisti

Duokiertueita pianisti Dani Strombackin kanssa, Suomi

Wasa Teater, Vaasa
Musikaali Rosie

Koko illan one-woman show
Rooli: Rosie

Festivaalikuuluttaja, Pohjoismaat

Kiertuetoimintaa omien musiikkiyhtyeiden kanssa,
Pohjoismaat

Odense Teater, Odense
Navyttelijd

Danmarks Radios Pigekor
Kiertuejohtaja ja ndyttelija Pohjoismaissa



KOULUTUS

1985 DR-TV, Koopenhamina
Tanskan yleisradioyhtio
Juontajakoulutus

1976-1979 Odesense Teaters Elevskole, Odense
Teatterikorkeakoulu Tanskassa
Navyttelijdkoulutus



